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Сдать квартиру за 65 000 рублей на Античный пр-кт, 9

Республика Крым, Античный пр-кт, 9

65 000 Р в месяц

67.00 м2

Общая
10.00 м2

Кухня
3 из 5
Этаж

Сдаётся длительно, 2-комн. квартира, р-н. Гагаринский, мкр. Омега, пр-кт Античный, д. 9. О квартире: — Общая площадь: 62 м², площадь
кухни: 10 м², этаж 3/5. — В квартире сделана уборка, готова к заселению арендаторов. — Квартира очень светлая, тёплая и уютная. Окна
квартиры выходят на 2 стороны. — В квартире автономное газовое отопление и водоснабжение. Это большой плюс к комфорту и удобству
проживания. В том числе это экономия на оплате коммунальных услуг. — Состояние хорошее, ремонт делался собственниками для себя. — В
квартире имеется вся необходимая мебель и бытовая техника, посуда, постельные принадлежности. О доме: — На этаже две квартиры,
порядочные тихие соседи. — Закрытый двор, есть парковка для авто. — Плюс для семьи с детьми, тихий спокойный двор с детской
площадкой. О месторасположении: — Престижный микрорайон для проживания. — Море и пляж в 10 минут ходьбы. — Остановка
общественного транспорта конечная 112 и 4, 3 минуты ходьбы. Центр города 8 километров. — Рядом с домом множество продуктовых
магазинов, ПУД, Соседи, есть также рынок, аптека. — Микрорайон очень хорош для прогулок, т.к. рядом море, бухта Омега, парк Победы,
набережная Андрея Первозванного, несколько городских пляжей. Предпочтения к арендаторам: — Желательно семейные люди, семья с
детьми. — Строго ...
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Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома блочный

Этаж 3 Этажей всего 5

Площадь кухни 10.00 кв. м
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